
 

 

 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260) 

 

 
 

SVAZEK 4 
FORMULÁŘE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky  
podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů, zadávané na základě výjimky podle § 31 zákona,  
tzn. mimo zadávací řízení podle § 3 zákona 

 

 
Zadavatel, investor: Obec Malá Roudka 
 sídlo: Malá Roudka 27, 679 63 Malá Roudka 
 IČO: 00841889 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 zastoupený: paní Evou Ženožičkovou, starostkou 
 kód obce (ZÚJ): 582042 - Malá Roudka 
 okres: CZ0641 - Blansko 
 telefon, fax: +420 727 805 930 
 e-mail: mroudka@wo.cz  
 web: http://www.malaroudka.cz  
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/malaroudka 
 evid. č. profilu 485199 
   

 identifikátor VZ: P17V00000001 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ (nejedná se o zadávací řízení, výzva k podání 

nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele) 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupená: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
   

  Ústí nad Orlicí, únor 2017 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260) 

 
 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky1: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

titul, jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 
 

DORUČOVACÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKEM 
(pouze pro případ, že doručovací adresa se liší od adresy sídla účastníka a komunikační 
email od výše uvedených emailů):  
 

Poštovní adresa: 
Název obchodní firmy 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Elektronická (emailová) 
adresa: .............................................. 

 
 

Upozornění:  Doručení písemnosti v listinné podobě na uvedenou poštovní adresu 
                      a doručení písemnosti do datové schránky se považuje za doručení  
                      účastníkovi výběrového řízení, který podal nabídku 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 
.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 

V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy

                                                
1ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník výběrového řízení pouze v případě, že souhlasí 

se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
PRO NABÍDKU PODANOU VÍCE DODAVATELI SPOLEČNĚ 

 
 

veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 
 

DODAVATEL č. 1: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky2: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 
 

DODAVATEL č. 2: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Email: .............................................. 

ID schránky3: .............................................. 

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno a příjmení 

telefon, mobil 

email 

 
Poznámky: 

 

1. Účastník výběrového řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
 
 

                                                
2ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník výběrového řízení pouze v případě, že souhlasí 

se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 
3ID schránky: údaj o datové schránce vyplní účastník výběrového řízení pouze v případě, že souhlasí 

se zasíláním informací o veřejné zakázce datovou schránkou 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
DORUČOVACÍ ADRESA pro vzájemný styk mezi zadavatelem a dodavateli nabídky 
podané společně 
 

Poštovní adresa: 
Název obchodní firmy 
ulice, č.p. 
PSČ, obec 

Elektronická (emailová) 
adresa: .............................................. 

ID schránky2  

 
 
Upozornění:  Doručení písemnosti v listinné podobě na uvedenou poštovní adresu 

a doručení písemnosti do datové schránky se považuje za doručení 
účastníkovi výběrového řízení, který podal nabídku / všem dodavatelům  
nabídky podané společně. 

 

Zadavatel je však oprávněn doručit písemnost každému dodavateli  
samostatně. 

 
 
 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM: 
.............................................. Kč bez DPH 

.............................................. Kč vč. DPH 

 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 

jméno a příjmení osoby / osob 
oprávněné / oprávněných jednat  

jménem všech účastníků společné nabídky 
 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu na akci: 
 

 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA: 

 

za 1 kus ................................ Kč bez DPH 

 

počet kusů 1 

 
 

Celkem ................................ Kč bez DPH 

DPH (15%) ................................ Kč 

DPH (21%) ................................ Kč 

CELKEM vč. DPH ................................ Kč vč. DPH 

 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 

 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE  

- ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
 
 

účastníka výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 
Místopřísežně prohlašuji, že  

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

o předmětnou veřejnou zakázku splňuje základní způsobilost v souladu 
s ustanovením § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, neboť nejsem / nejsme dodavatelem, který:  

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;  
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci 4, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí úpadku 5, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 6 nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 

                                                
4 § 187 občanského zákoníku 
5 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 
6 Např. zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., 

o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona 
České národní rady č. 586//1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje podmínku 

ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona: 
 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 
 

a) zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) 
zákona tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, splňují podmínku ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 
 

Toto prohlášení činím / činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné 
a omylu prosté vůle a jsem si vědom (-a) / jsme si vědomi všech následků, které 
vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.  
 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ STATUTÁRNÍHO ZÁSTUPCE / STATUTÁRNÍCH ZÁSTUPCŮ 
DODAVATELE / ÚČASTNÍKA V SOULADU S VÝPISEM Z OR nebo jiné obdobné evidence 

PODPIS STATURÁRNÍHO ZÁSTUPCE/ PODPISY STATUTÁRNÍCH ZÁSTUPCŮ 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
O PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE  

- TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 
 

(Podmínky k prokázání kritérii technické kvalifikace jsou stanoveny a souhrnně 
uvedeny ve SVAZKU 1 - PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 

Název významné zakázky: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 
právní forma:  

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 
Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět dodávky, popř. 

stručný popis základních technických 
podmínek) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: Dodavatel / dodavatel společné nabídky  
/ poddodavatel 

 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Název významné zakázky: ........................................... 

Objednatel: 
(identifikační údaje) 

Název obchodní firmy 
ulice, č.p., PSČ, obec 
IČO: 
právní forma:  

Kontaktní osoba: 
(vč. kontaktů) 

jméno, příjmení, 
funkce 
telefon, email 

Celková cena zakázky  
po dokončení / předání  

........................................... Kč bez DPH 

Termín plnění zakázky: 
Zahájení Dokončení 

DD/MM/RR DD/MM/RR 

Charakter dodávky: 
(rozsah / předmět dodávky, popř. 

stručný popis základních technických 
podmínek) 

Stručný popis 

................................................. 

................................................. 

................................................. 

Pozice v rámci zakázky: Dodavatel / dodavatel společné nabídky  
/ poddodavatel 

 
 
Poznámky: 
 

1. Účastník výběrového řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
2. Zahraniční dodavatel provede přepočet své národní měny na Kč, a to v kurzu 

stanoveném ČNB v den zveřejnění VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

(Seznam předpokládaných poddodavatelů podle požadavku zadavatele uvedeného  
ve SVAZKU 1 – PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

A POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE) 
 
 

účastníka výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p. PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
 

PODDODAVATEL č. 1 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 

PODDODAVATEL č. 2 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 
 
 
 
 
 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

PODDODAVATEL č. 3 Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Stručný popis dodávek, 
služeb nebo prací, které 
jsou předmětem 
poddodávky 

.............................................. 

Finanční objem poddodávky .............................................. Kč bez DPH 

 
 
Poznámky: 

 

1) Účastník výběrového řízení doplní a vyplní počet tabulek podle potřeby. 
2) Pokud účastník výběrového řízení nemá v úmyslu zadat poddodavatelům část plnění 

vyšší než 10% z hodnoty nabídkové ceny, předloží ve své nabídce čestné 
prohlášení, že předmět veřejné zakázky bude realizovat prostřednictvím 
vlastních zdrojů či případně poddodavatelů, jejichž plnění nepřesáhne 10% 
z nabídkové ceny. 

 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
       jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat 
                 jménem či za účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
           podpis a otisk razítka obchodní firmy 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ZAKÁZANÉ DOHODĚ 

 

 
účastníka výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 

 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 
Místopřísežně prohlašuji, že 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
neuzavřel a ani v budoucnosti neuzavře zakázanou kartelovou dohodu 

podle § 3 zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s předmětnou veřejnou zakázkou. 
 
 
 

Toto prohlášení činím / činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné 
a omylu prosté vůle a jsem si vědom (-a) / jsme si vědomi všech následků, které 
vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.  
 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

 
účastníka výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na akci: 

 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260 

 

 
Seznam ke střetu zájmů za zadavatele: 

 

 Obec Malá Roudka 

Sídlo: Malá Roudka 27, 679 63 Malá Roudka 

Identifikační číslo: 00841889 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 

• Eva Ženožičková, starostka 
• Lenka Ambrozová, místostarostka 
• Pavel Procházka, zastupitel, předseda finančního výboru 
• Pavel Kočár, zastupitel, předseda kontrolního výboru 
• Roman Vyhlídal, zastupitel, předseda výboru pro koordinaci, společenské, 

kulturní, sportovní a zájmové činnosti 
• Pavel Richter, zastupitel, předseda výboru pro výstavbu, územní rozvoj, 

podnikatelské a životní prostředí 
• František Lizna, zastupitel, předseda sboru pro občanské záležitosti 
• Josef Šumbera, zaměstnanec Obecního úřadu Malá Roudka 
• Libor Veverka, zaměstnanec Obecního úřadu Malá Roudka 
• Ing. Miloš Popelář, ředitel a jednatel společnosti pověřené výkonem 

zadavatelských činností (M Projekt CZ s.r.o., 17, listopadu 1020, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, IČO: 03508544, 112 - Společnost s ručením omezeným) 

• Ing. Jitka Benešová, MBA, projektová manažerka společnosti pověřené 
výkonem zadavatelských činností (M Projekt CZ s.r.o., 17, listopadu 1020, 
562 01 Ústí nad Orlicí, IČO: 03508544, 112 - Společnost s ručením 
omezeným) 

 

Dodavatel / účastník: Název obchodní firmy 

Sídlo: ulice, č.p., PSČ, obec 

Identifikační číslo: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

 
Místopřísežně tímto prohlašuji, že se na zpracování této nabídky nepodílel 

zaměstnanec zadavatele či člen statutárního orgánu zadavatele, statutární orgán zadavatele, 
člen řídícího orgánu zadavatele, člen realizačního týmu projektu či osoba, která 
se na základě smluvního vztahu podílela na zadání předmětného výběrového řízení. 

 



 
FORMULÁŘ PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
Jsem si rovněž vědom / jsme si rovněž vědomi, že výše uvedené prohlášení 

se vztahuje i na poddodavatele a podává-li nabídku společně více dodavatelů, tak 
i na každého dodavatele. 
 
 

Toto prohlášení činím / činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné 
a omylu prosté vůle a jsem si vědom (-a) / jsme si vědomi všech následků, které 
vyplývají z uvedení nepravdivých údajů.  
 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 


		2017-02-01T01:13:56+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument.




